REQUERIMENTO N°: 106/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.

THEREZINHA VERGNA VIEIRA, Vereadora com assento nesta Egrégia Casa de

Leis, no uso de suas atribuições legais, vem respeitosamente REQUERER o arquivamento

do Requerimento de “TRIBUNA LIVRE – INICIATIVA DOS VEREADORES 06/2024 –

Processo n° 3083/2024, tendo em vista que parte solicitante não apresentou os

documentos necessários para prosseguimento do feito elencados no art. 210, incisos I a

IV do Regimento Interno desta Casa de Leis.

Na certeza de que a solicitação será atendida, reitero meus votos de estima e

consideração.

Termos em que,

pede deferimento.

Linhares/ES, 27 de maio de 2024.

___________________________________________

THEREZINHA VERGNA VIEIRA

VEREADORA – PSD

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003100370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003100370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390032003100370036003A005000

Assinado eletronicamente por Therezinha Vergna Vieira em 27/05/2024 13:04

Checksum: 7CB1994932DB1419ABF944AA86962C8F8B25E7FA799A1A0D58955C97050AAAB9